Директору МособлЦНТИ –

филиала ФГБУ «РЭА»

Минэнерго России

С.В. Горбач

От ______________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня в число слушателей для обучения по программе ДПО «Промышленная безопасность производственных объектов. «О безопасности оборудования для работы во взрывоопасных средах ТР ТС 012/2011» (Ех-оборудование).
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю свое согласие МособлЦНТИ на обработку моих персональных данных:

	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Дата рождения

	3.
	Должность и место работы

	4.
	Документ об образовании (серия, номер, кем и когда выдан)

	5.
	Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)

	6.
	Адрес регистрации слушателя

	7
	СНИЛС

	8.
	Телефон, e-mail

«_____»______________ 2021 г.

__________________________

(личная подпись)